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Especiales



Beneficios

Sal mineralizada formulada para 
sistemas de producción de ovinos y 
caprinos en sus diferentes etapas 
productivas, contiene macro y micro 
minerales a excepción de cobre.

La formulación contribuye a mejorar la salud y el desempeño 
animal productivo y reproductivo.

Ovinos y caprinos en todas sus etapas.
Tipo de ganado

Consumo esperado
de 8 a 30 g/Animal/Día.

Recomendaciones

Humedad
Cloruro de Sodio
Fósforo
Calcio
Magnesio
Azufre
Flúor
Zinc
Yodo
Cobalto

5.00%
44.5%
5.00%
10.0%
0.8%
7.00%
0.05%
0.7%
0.014%
0.004%

Máx
Mín
Mín
Mín
Mín
Mín
Máx
Mín
Mín
Mín

Composición garantizada


